

Årsredovisning
för
QARA Consulting AB
559002-5820

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Ortfelt, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för QARA Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicinteknik, management och kliniska studier inom medicintekniska produkter.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Casa Ortfelt AB, 559258-7413, med säte i Helsingborg. Någon koncernredovisning är inte upprättad enligt 7 kap. 3§ ÅRL.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att ha haft ett par frenetiska år med högt arbetstempo gjordes inför 2023 ett medvetet val att dra ner på arbetsbelastningen. Det har visat sig på omsättningen som under året minskat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 275	3 406	3 941	2 991
Resultat efter finansiella poster	914	1 764	2 431	1 434
Soliditet (%)	73	67	69	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 998 819	1 095 285	4 144 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 095 285	-1 095 285	0
Årets resultat			639 302	639 302
Belopp vid årets utgång	50 000	4 094 104	639 302	4 783 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 094 103
årets vinst	639 302
	4 733 405
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 733 405
	4 733 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 275 032	3 406 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 275 032	3 406 254
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-352 658	-492 926
Personalkostnader	2	-1 000 939	-1 143 196
Summa rörelsekostnader		-1 353 597	-1 636 122
Rörelseresultat		921 435	1 770 132
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 902	-5 999
Summa finansiella poster		-7 902	-5 999
Resultat efter finansiella poster		913 533	1 764 133
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	-375 000
Resultat före skatt		823 533	1 389 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 231	-293 848
Årets resultat		639 302	1 095 285

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	7 126 546	7 126 737
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	290 000	230 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 441 546	7 381 737
Summa anläggningstillgångar		7 441 546	7 381 737

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		509 833	211 280
Övriga fordringar		40 985	1 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 318	0
Summa kortfristiga fordringar		567 136	212 412

Kassa och bank

Kassa och bank		992 795	1 148 955
Summa kassa och bank		992 795	1 148 955
Summa omsättningstillgångar		1 559 931	1 361 367

SUMMA TILLGÅNGAR

9 001 477

8 743 104

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 094 103

2 998 819

Årets resultat

639 302

1 095 285

Summa fritt eget kapital

4 733 405

4 094 104

Summa eget kapital

4 783 405

4 144 104

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 215 000

2 125 000

Summa obeskattade reserver

2 215 000

2 125 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 105

25 806

Skatteskulder

578 758

799 532

Övriga skulder

473 805

495 754

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

926 404

1 152 908

Summa kortfristiga skulder

2 003 072

2 474 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 001 477

8 743 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 126 737	3 262 737
Tillkommande fordringar	0	4 000 000
Avgående fordringar	-191	-136 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 126 546	7 126 737
Utgående redovisat värde	7 126 546	7 126 737

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	230 000
Utgående redovisat värde	230 000	230 000

Helsingborg 2024-06-03

Katarina Ortfelt
Katarina Ortfelt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Anton Bergman
Anton Bergman
Auktoriserad revisor
